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Kære Bestyrelse 
Vi vil stille nedenstående forslag til generalforsamlingens behandling:  
Differentiering af medlemmers gæstepriser - med og uden brug af sauna 
Medlemmers gæster, der bruger badeklubben, betaler 25 kr. pr. dag uden for saunasæsonen 
og 50 kr. pr. dag i saunasæsonen pr. gæst.  
 
Begrundelse 
Vi mener, at forslaget vil give et mere rimeligt forhold mellem pris og ydelse.  
 
For forslaget 
Eva og Per Korup-Lauridsen  
 
 
Hej Lene  
Jeg foreslår at der skal være gratis adgang for alle til badetrappe og terrasse. Alle skal 
selvfølgelig overholde ordensreglementet ( eller hvad man nu kalder de ordensregler der er 
sat for ophold).  
 
Hvis dette ikke kan blive vedtaget så vil jeg foreslå at medlemmer gratis kan tage gæster med 
og bruge terrasse og badebro.  
 
Vh Morten Bach Jørgensen  
 
 
Hej Badeklub  
Set i lyset af natur-, miljø- og planudvalgets beslutning 06-03-2024 om at give badeklubben  
eksklusiv brugsret og markedsbaseret leje der fastsættes ud fra den aktuelle markedsleje bør  
generalforsamlingen tage stilling til hvor høj lejen må være for at denne løsning godkendes. 
Den alternative mulighed er ifølge referatet fra udvalgsmødet offentlig adgang og 
havnetakstbaseret arealleje på 3.074,40 kr pr år.  
 
Vh Morten Bach Jørgensen  
 
 
TIL BESTYRELSEN FOR SVANEKE BADEKLUB 
Hermed fremsendes forslag til den kommende generalforsamling 18. marts 2024 
til udsending på mail til medlemmerne forud for generalforsamlingen 
 
FORSLAG 1  
Flere medlemmer – bedre økonomi – bedre trivsel i badeklubben - generøsitet  
Vi skal have flere medlemmer, gerne yngre ind i klubben 
Hoteller og virksomheder skal have tilbudt medlemskab. 
Det skal være nemt af købe gæstebilletter. Opslag i nyt udhængsskab udenfor lågen Der skal 
være råd til brænde i ovnen, kaffe på kanden og vinduespudsning (tilbud fra Møllers Service: 
150 kr for hele huset), professionel rengøring, grillkul, køleskab og kogeplader mm 
 
FORSLAG 2 Ændring af retningslinjer 
Tekst vedr. børn foreslås ændret til: 
Børn er velkomne i badeklubbens åbningstid i følge med et voksent medlem (max to børn pr 
medlem)  
Bente Lange 
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Forslag til ændring af vedtægterne vedrørende stemmeafgivelse ved fuldmagt  
 
Undertegnede foreslår hermed, at der indsættes en ny tekst i vedtægternes punkt 7 
"Generalforsamling" - teksten skal indsættes efter det nuværende sidste afsnit i punkt 7. 
Forslagets ordlyd:  
 
Alle medlemmer har ret til at afgive deres stemme gennem fuldmagt. Fuldmagten kan kun 
gives til ét medlem af Svaneke Badeklub. Dette medlem, der er fuldmagtstager, skal selv 
være 1) stemmeberettiget og 2) fremmødt på generalforsamlingen. Fuldmagten er personlig 
og kan ikke overdrages til andre medlemmer. Intet medlem kan være fuldmagtstager for mere 
end to stemmeberettigede medlemmer på samme generalforsamling. Fuldmagter kan både 
udformes som generelle fuldmagter om, at fuldmagtshaveren kan stemme for 
fuldmagtsgiveren i alle afstemninger på generalforsamlingen og som konkrete fuldmagter, 
der er afgrænset til et konkret afstemningstema.  
 
Generalforsamlingens dirigent skal umiddelbart efter sit valg orienteres om, at et medlem 
også afgiver stemme på andre medlemmers vegne.  
 
Det er en betingelse for fuldmagtens gyldighed, at fuldmagten fremvises for dirigenten på 
dennes forlangende og fuldmagten skal i så fald godkendes af dirigenten.  
 
For forslaget 
Per Korup-Lauridsen 


